

PROFIL AUTO ApS

Olaf Ryes Gade 7
6000 Kolding

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/09/2016

Peter Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PROFIL AUTO ApS
Olaf Ryes Gade 7
6000 Kolding

Telefonnummer: 70252414

CVR-nr: 35038728
Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Bankforbindelse Jyske Bank
Århus
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel med brugte biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015/2016 udviser et årsresultat på t.kr. 75.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		260.373	443.166
Bruttoresultat		260.373	443.166
Distributionsomkostninger		-13.138	-140.449
Administrationsomkostninger		-48.508	-282.256
Andre driftsindtægter			-180.044
Resultat af ordinær primær drift		198.727	-159.583
Øvrige finansielle omkostninger		-102.898	-75.977
Ordinært resultat før skat		95.829	-235.560
Årets resultat		95.829	-235.560
I alt			-235.560

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		2.338.808	1.838.808
Varebeholdninger i alt		2.338.808	1.838.808
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			6.909
Tilgodehavender i alt			6.909
Likvide beholdninger		200.000	302.144
Omsætningsaktiver i alt		2.538.808	2.147.861
Aktiver i alt		2.538.808	2.147.861

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		134.712	59.965
Egenkapital i alt	1	214.712	139.965
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.300.000	
Skyldig selskabsskat		21.082	
Ansvarlig lånekapital		730.000	730.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	2.051.082	730.000
Gæld til banker		822.491	1.297.923
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-549.477	-20.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		273.014	1.277.896
Gældsforpligtelser i alt		2.324.096	2.007.896
Passiver i alt		2.538.808	2.147.861

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	59.965	0	139.965
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	80.000	0	74.747	0	74.747
Egenkapital ultimo	80.000	0	134.712	0	214.712

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	0	0	0	0
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	0	0	0	0